
 

 
 

 
Številka: 450-01/13-23/                                                  
Ljubljana, 16. 10. 2013                                                          
            
 
Državni svet Republike Slovenije je na 11. seji 16. 10. 2013, v skladu z 98. členom 
Poslovnika Državnega sveta (Uradni list RS, št. 70/08, 73/09 in 101/10), obravnaval 
vprašanje državnega svetnika dr. Janvita Goloba v zvezi z izjavo dr. Maksa 
Tajnikarja glede prenosov sredstev v tujino in na podlagi prvega odstavka 56. člena 
Zakona o Državnem svetu (Uradni list RS, št. 100/05 - UPB1, 95/09-odl. US in 21/13 
- ZFDO-F) sprejel naslednji 

 
S K L E P : 

 
Državni svet podpira vprašanje državnega svetnika dr. Janvita Goloba in predlaga 
Vrhovnemu državnemu tožilstvu Republike Slovenije, da vprašanje preuči in nanj 
odgovori.  
 
Vprašanje državnega svetnika dr. Janvita Goloba se glasi: 
 
1. Pred dnevi je v oddaji Odmevi nekdanji minister za gospodarstvo dr. Maks 

Tajnikar, profesor na Ekonomski fakulteti, izjavil, da je bilo s strani gospodarstva 
prenesenih v banke in od tod v tujino 11 milijard evrov. Ali bo Vrhovno državno 
tožilstvo Republike Slovenije sledilo tej izjavi, preverilo njeno verodostojnost ter v 
skladu z njegovimi pristojnostmi ustrezno ukrepalo? 

 
* * * 

 

Državni svet Republike Slovenije predlaga Vrhovnemu državnemu tožilstvu 
Republike Slovenije, da vprašanje preuči in v skladu s četrtim odstavkom 98. člena 
Poslovnika Državnega sveta (Uradni list RS, št. 70/08, 73/09 in 101/10) nanj v roku 
30 dni odgovori.  
 
   
         Mitja Bervar 
         predsednik 

  

 
 
 
 
 


